Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_________                                                                                                                № _____

О назначении ответственных

за цифровую трансформацию

В соответствии с Распоряжением Губернатора Нижегородской области от 27

ноября 2020 г. № 1655-р «О назначении ответственных за цифровую

трансформацию»:

1. Назначить заместителя главы администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области по социальным вопросам А.В.Широкова

ответственным за цифровую трансформацию в администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области.

2. Заместителю главы администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области по социальным вопросам А.В.Широкову обеспечить

размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.1maysk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                                   Е.А.Лебеднова